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SAM 022537 STAR Tipo SV 32
Gruppo Tornio automatico CNC
Produttori STAR
Tipo SV 32
Controller GE FANUC Series 16i-T
Anno 2002

Diametro esterno massimo
Lunghezza massima
Diametro massimo del filattatura
Diametro a filettare
Attacco per pinza typo
Giri mandrino:
con variatore continuo
da
fino
Potenza del mandrino
Asse C (mandrino, risolazione)
Torretta revolver:
Numero posizione
Contro mandrino:
giri:
da
fino
Max. Lunghezza di filettatura
Diametro a filettare
Porta-outensili:
numero
Numero di statione
Quantita utensili
Utensili di tornitura
Avanzamenti rapidi X
Avanzamenti rapidi Y
Avanzamenti rapidi Z
Collegamento 50 Hz  3x
Potenca contro mandrino
Collegamento aria compressa
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Accessori diversi:
Fuso mandrino (contromandarino)
Set di portautensili
Caricatore
Tipo

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
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280 t/min
7000 t/min
5.5/75kW

o

10

280 t/min
7000 t/min
150 mm
12M

2
7
3
4 pce
15 m/min
15 m/min
18 m/min
380 Volt
22 /37kwW
5 bar
3800 kg

2645 mm
1405 mm
1680 mm

IEMCA
BOSS 338/32
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Collettore di parti

Nastro trasportatore

Refrigerazione 1801
Set di pinze

Armadio portautensili

Lubrificazione centralizzata

Impianto antincendio

Luce di stato

TFERAT I
CUTTEHE TN
L P
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